РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» мая   2017 года № 99                                                         п. Раздольный
27 сессия третьего  созыва

              В соответствии  с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решением  Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 18.10.2016 г. № 18 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Раздольненского  сельского поселения», Уставом Раздольненского сельского поселения, Собрание депутатов Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛО:
        1.  Назначить на должность главы администрации Раздольненского сельского поселения   из числа  кандидатов, представленных конкурсной комиссией  по результатам конкурса  на замещение должности  главы администрации Раздольненского сельского поселения, Меркушева Михаила Валентиновича.
2. Главе Раздольненского сельского поселения- Председателю Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения  Карташову В.И. заключить контракт с главой администрации Раздольненского сельского поселения на срок полномочий Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения третьего созыва.
     3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава Раздольненского сельского поселения -

Председатель Собрания депутатов

Раздольненского сельского поселения
В.И. Карташов

«О назначении  кандидатуры  на должность главы администрации Раздольненского сельского поселения по результатам конкурса»